Empresa Portuaria Quetzal

NOMINA DE SUELDOS DEL PERSONAL DE REGLON 022 Usuario: MAURICIOP2402
MODULO: NOMINAS GERENCIA GENERAL Fecha: 26/08/2022 09:45
Reporte:  PR_NOMINA_022 DE: EMPRESA PORTUARIA QUETZAL, SAN JOSE, ESCUINTLA, CORRESPONDIENTE A :AGOSTO/2022 Pagina 1/ 3
NOMINA 26-202208
Indiv. Nombre Bonif Bonif Comple Ajuste Salario Bono Sueldo Acep/ Cuenta Bancaria Codigo Fecha Ingreso  Fecha Relacién
Sueldo Perma Paso Sal Antig Profe Pacto Minimo Disp Ope Devengado 1% Dec. 81-
0 Decreto  Sind/Stepg 70 B, Prest. ; i i iqui
1% Prestamo Otros o venio Sind/Sto Cuota Tienda Prest Cooperativa Cooperativa Sueldo  Otros Liquido
1GSS S'ngr/q Suléttrap Sutraporqué  gantrab Prest Sind  Desctos Fianza Ist 424'3?/0 Pd Omato  ygigja  Elect Coop Coop Jubila  Jubila Upa  Josefina Liquido  Bonos Gts. Rep. Recibir
Vienen ...
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
2022-075-01-00-000-001-022-0569-01 ASESORIA JURIDICA
003 GUDIEL PALENCIA MILDRED SUSCELY PROFESIONAL ESPECIALIZADO I11 030780002190 22027 03/01/2022 03/01/2022
31 6,302.06 0.00 0.00 375.00 0.00 0.00 3,424.00 10,101.06 9,209.10 250.00 9450.10
487.88 .00 .00 .00 .00 .00 .00 135.76 268.32 .00 .00 .00 .00 .00 .00 .00 .00 .00 .00
004 DE LA CRUZ GUTIERREZ MELVIN ARTURO PROFESIONAL ESPECIALIZADO Il 091-44-03528 22017 03/01/2022 03/01/2022
31 6,302.06 0.00 0.00 375.00 0.00 0.00 342400  10,101.06 9.209.10 25000 9459.10
487.88 .00 .00 .00 .00 .00 .00 135.76 268.32 .00 .00 .00 .00 .00 .00 .00 .00 .00 .00
12,604.12 0.00 0.00 750.00 0.00 0.00 6,848.00 20,202.12
.00 .00 .00 .00 536.64 .00 .00 .00 .00 18,418.20 0.00
975.76 00 00 27152 00 00 00 00 0.00 500.00 18,918.20
Van ...
12,604.12 . . . . . ,848. ,202.
0.00 0.00 750.00 0.00 0.00 6,848.00 20,202.12 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 500.00 0.00
975.76 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 271.52 536.64 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 18,418.20 18,918.20
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ELABORO F:

ADRIAN ESTUARDO VELIZ HERNANDEZ

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

RESUMEN DE SUELDOS DEL PERSONAL DE REGLON 022
DE: Empresa Portuaria Quetzal, SAN JOSE, ESCUINTLA, CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO/2022

RESUMEN GENERAL
Sueldo Permanente

Paso Salarial
Bonif/Antiguedad
Bonif/Profesional
Complemento Sal...
Ajuste Salario Mininmo

Bono Disp/operativa
Bono 372001
Gastos Representacion

Nominal.................

(-) Cuota 1.G.S.S (201).

(-) Banco del Trabajador (102)
(-) Cuota Sindicato (105)

(-) Otros Descuentos (215)

(-) Convenio de pago (2016)

(-) Fianza (202)

(-) 1.S.R. (203)

(-) Decreto 424-95 1% (117)

(-) Acep (112)

(-) Descuentos Judiciales (114)
(-) Desc Coop. Electro. (108)
(-) Descuento Sindicato (119)
(-) Desc. Sindicato Sutraporquet
(-) Prestamo Sindicato Sutraporquet
(-) Plan Jubilacién (111)

(-) Cuota Cooperativa (108)

(-) Tienda Coop. (108)

(-) Cooeperativa Josefina.

(-) Cooperativa Upa (204)

Liquido

12,604.12
0.00

0.00
750.00
0.00

0.00
6,848.00
500.00
0.00

20,702.12

975.76
0.00
0.00
0.00
0.00

271.52

536.64
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

1,783.92

18,918.20

LA PRESENTE NOMINA DE SUELDOS ASCIENDE A LA CANTIDAD DE:

VEINTE MIL SETECIENTOS DOS QUETZALES CON 12/100.- (

ES CONFORME F:

LISBETH ZIOMARA ROLDAN RAMIREZ

20,702.12) PUERTO QUETZAL AGOSTO  DE 2022

Vo. Bo. F.

JEFE DE DEPARTAMENTO

MARIO ALEJANDRO SOLARES MENENDEZ
GERENTE DE RECURSOS HUMANOS



